
Technický list

TextFlow 12

Rovinná fréza na obrábění kovů, Typ: PFM17

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078162 PFM17

GTIN 4061792210349

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
· Rychlé a čisté odstranění svarů v jednom kroku s nově navrženou rovinnou frézou na

obrábění kovů.
· Při čelním frézování vznikají malé kovové třísky (žádný kovový prach, který zdraví

škodlivý).
· Ovladač One-touch Controller: patentované nastavení hloubky frézování bez použití

nářadí v krocích po 0,1 mm.
· Připraveno k použití během několika sekund díky magnetické vodicí liště upevňované

bez nářadí (délka 50 cm, možnost rozšíření).
· Jednoduchá a pohodlná výměna vyměnitelných destiček na frézovací hlavě.
· Úzká část pro uchopení a velká oblouková rukojeť s možností nastavení bez použití

nářadí pro bezpečné a rovnoměrné vedení.
· Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VTC) se seřizovacím kolečkem: pro práci s

otáčkami vhodnými pro daný materiál, které zůstávají pod zatížením konstantní.
· Elektronický pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému spuštění.
· Se systémem metaBOX, inteligentním řešením pro přepravu a uložení.
Rozsah dodávky:
· Magnetická vodicí lišta (délka 50 cm)
· 3 tvrdokovové břitové destičky Universal
· Oblouková rukojeť
· Šroubovák na šrouby Torx 15
· Šroubovák vel. 4 s rukojetí T
· Otevřený klíč vel. 10
· metaBOX 280 L

14.05.2024 10:38 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Odstupňování nastavení hloubky frézování 0,1 mm

Blokování opakovaného rozběhu ano

Odevzdaný výkon 970 W

Maximální vibrace dle EN 4,1 m/s2

Hladina akustického výkonu (LwA) 102 dB(A)

Jmenovitý výkon 1700 W

Volnoběžné otáčky 8000 - 12600 min-1

Hladina akustického tlaku 91 dB(A)

Obal Metabox

Vypínač ano

Jmenovité napětí 230 V

Zdroj energie síťový provoz

Hmotnost 4,6 kg

Délka kabelu 3,6 m

Jemný rozběh ano

Druh produktu Fréza

14.05.2024 10:38 2/2


